2
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26 сентября 2019 года, протокол № 8

Заслушав и рассмотрев доклад исполняющего обязанности проректора по воспитательной работе и связям с общественностью И.Г. Штеренберга                   «Об утверждении кандидатов для назначения именных стипендий СПбГУТ, стипендий Попечительского совета»,

	Ученый совет решил:
1. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. Э.Т. Кренкеля для студентов СПбГУТ, обучающихся по программам СПО, представленных стипендиальными комиссиями колледжей, по результатам экзаменационной сессии за второй семестр 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2019 по 31.12.2019:

	Степень
	ФИО
	Размер
	Колледж
	Курс

	I степень
	Панкратьев Артем Алексеевич
	1500
	СПбКТ
	3

	II степень
	Репняков Лев Константинович
	1000
	АКТ
	4

	Власов Андрей Юрьевич
	1000
	СКТ
	4

	III степень
	Рябой Евгений Эдуардович
	500
	АКТ
	4

	Ратушняк Андрей Анатольевич
	500
	СКТ
	4

	Чесноков Владислав Романович
	500
	СПбКТ
	3

2. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. проф. М.А. Бонч-Бруевича для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам экзаменационной сессии за второй семестр 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2019 по 31.01.2020:

	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Бюджет/контракт

	Iстепень
	Суюндукова Алина Аликовна
	5000
	ВУЦ
	4
	Контракт

	II степень
	Цветкова Кристина Витальевна
	3000
	ГФ
	4
	Контракт

	Улитина Анастасия Сергеевна
	3000
	ФФП
	2 м
	Бюджет

	III степень
	Коткина Мария Сергеевна
	2000
	ИСиТ
	2 м
	Бюджет

	Горобцов Илья Александрович
	2000
	РТС
	2 м
	Бюджет

	Сапунова Екатерина Сергеевна
	2000
	ИКСС
	4
	Бюджет

3. Утвердить кандидатов для назначения именной стипендии им. А.С. Попова для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам экзаменационной сессии за второй семестр 2018/2019 учебного года на период с 01.07.2019 по 31.01.2020:

	Степень
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Бюджет/контракт

	I степень
	Сазоненко Наталия Юрьевна
	5000
	ФФП
	2 м
	Бюджет

	II степень
	Южакова Анна Алексеевна
	3000
	ВУЦ
	5
	Бюджет

	Шмидт Артур Андреевич
	3000
	ВУЦ
	5
	Бюджет

	III степень
	Еникеева Екатерина Михайловна
	2000
	ГФ
	4
	Контракт

	Окунева Валерия Владиславовна
	2000
	ГФ
	2
	Контракт

	Грищенко Ирина Витальевна
	2000
	ИСиТ
	2 м
	Бюджет

4. Утвердить кандидатов для назначения стипендии Попечительского совета для студентов СПбГУТ, представленных стипендиальными комиссиями факультетов СПбГУТ, по результатам экзаменационной сессии за второй семестр на период с 01.07.2019 по 31.01.2020:

	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Бюджет/ контракт

	1
	Окладников Артем Романович
	2500
	ИКСС
	4
	Бюджет

	2
	Катунин Роман Эдуардович
	2500
	ВУЦ
	4
	Бюджет

	3
	Мизенко Алена Александровна
	2500
	ГФ
	2
	Контракт

	4
	Каткова Татьяна Олеговна
	2500
	ФФП
	4
	Бюджет

	5
	Гусейнова Юлия Алиевна
	2500
	РТС
	4
	Бюджет

	6
	Генчева Алена Валерьевна
	2500
	ИСиТ
	3
	Бюджет

	7
	Качалова Ольга Сергеевна
	2500
	ВУЦ
	4
	Бюджет

5. Утвердить кандидатов для назначения стипендии им. Салл Самбы Лампсара для студентов СПбГУТ по результатам экзаменационной сессии за второй семестр на период с 01.07.2019 по 31.01.2020:

	№ п/п
	ФИО
	Размер
	Факультет
	Курс
	Бюджет/контракт

	1
	Крикун Дарина Юрьевна
	1000
	ИСиТ
	2
	Бюджет

	2
	Оплетина Елизавета Владимировна
	1000
	РТС
	3
	Бюджет

Председатель Ученого совета						      С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета					                  Д.В. Окунева